
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę 118.269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.031.476,00 zł 

a) bieżące – 17.670.380,00 zł 

b) majątkowe – 1.361.096,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 118.269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.495.476,00 zł 

a) bieżące – 16.834.695,65 zł 

b) majątkowe – 1.660.780,35 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 7445



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 213,00 6 711,00 83 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00 400,00 58 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 213,00 400,00 58 613,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 311,00 6 311,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 311,00 6 311,00

852 Pomoc społeczna 148 300,00 -4 000,00 144 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 000,00 -4 000,00 34 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 000,00 -4 000,00 34 000,00

855 Rodzina 5 186 000,00 -120 980,00 5 065 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 275 000,00 -102 000,00 1 173 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 270 000,00 -102 000,00 1 168 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00 -1 000,00 132 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

133 000,00 -1 000,00 132 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

19 149 745,00 -118 269,00 19 031 476,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7445



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 224 156,00 6 711,00 2 230 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00 400,00 58 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 322,00 342,00 49 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00 58,00 8 492,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 311,00 6 311,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 746,00 5 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 753 571,00 -4 000,00 749 571,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

68 000,00 -4 000,00 64 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 -4 000,00 64 000,00

855 Rodzina 5 205 080,00 -120 980,00 5 084 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 745 887,00 -21 813,00 3 724 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 621,00 -3 584,00 20 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 84,00 1 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,00 -187,00 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 270 000,00 -102 000,00 1 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 -98 940,00 1 101 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 973,00 -4 800,00 21 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 127,00 -3 060,00 37 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 157 080,00 -1 000,00 156 080,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 -1 000,00 128 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 000,00 4 000,00

18 613 745,00 -118 269,00 18 495 476,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7445



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 213,00 6 711,00 64 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00 400,00 58 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 213,00 400,00 58 613,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 311,00 6 311,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 311,00 6 311,00

855 Rodzina 5 181 000,00 -120 980,00 5 060 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 270 000,00 -102 000,00 1 168 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 270 000,00 -102 000,00 1 168 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00 -1 000,00 132 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

133 000,00 -1 000,00 132 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

5 243 689,00 -114 269,00 5 129 420,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7445



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 213,00 6 711,00 64 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00 400,00 58 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 322,00 342,00 49 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00 58,00 8 492,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 311,00 6 311,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 746,00 5 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 5 181 000,00 -120 980,00 5 060 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00 -22 000,00 3 756 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 745 887,00 -21 813,00 3 724 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 621,00 -3 584,00 20 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 84,00 1 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,00 -187,00 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 270 000,00 -102 000,00 1 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 -98 940,00 1 101 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 973,00 -4 800,00 21 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 127,00 -3 060,00 37 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00 -1 000,00 132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 -1 000,00 128 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 4 000,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 000,00 4 000,00

5 243 689,00 -114 269,00 5 129 420,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7445


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4

		2021-08-25T13:29:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




